sibi obedire super hoc, nec literis Pape sine mandato dominorum

suorum, respondit, quod, cum ipsi sint Bailus et custodes suo-

rum comunium in ipsis partibus turrium, municionum et omnium,

que dicta comunia habent in ipsis partibus, et ca teneant et

custodiant pro eisdem, et super hiis iuramento tencantur eorum

obedire mandato, non possunt nec debent ucc uolunt dictas

municiones et fortalicias alicui assignare Legato, uel aliis, sine

speciali mandato dominorum et comunium eorumdem.

Quare petebant et supplicabant, quod dominus Legatus

super hoc eos ulterius non grauaret nec requireret, quia ipsi

nichil aliud ulterius responderent.

Et dominus Legatus, audita responsione eorum, dixit, quod,

cum res non sit noua, sed satis sollempniter de comuni con-

<) In his aliquoties peccatum est.
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sensu comunium ordinata et iuramento firmata, ut in compro-
misso et singulis instrumentis comunitatum plenius continetur,

et in principio aduentus nostri ipsum negocium pro posse iuxtn

mandatum Apostolicum fuimus prosecuti ac demum de comuni
consilio et consensu propter ipsorum singulas conlradictiones

et . . . alias ad curiam domini Pape remissas (lacuna duorum et

dimidii versuum) et finaliter sit decisum, ipsorum eicusatio uel

dilacio . . . non iudicetur habere ([locum] ; lacuna duorum fere

versuum)...causam, dixit, quod, cum ipse nec fecerit, nec uellef

aliquid facere in isto negocio nec de consilio Prelatorum, Magi-

strorum et Magnatum terre, quibus super hoc dominus Papa

scribit, ut sibi impendant consilium, et super ista responsioue

et, quod esset sibi agendum ulterius in predicto negocio ef

expedire videretur, (et) deliberarent, comunicato consilio cum

eisdem; et prorogauit eis terminum in eodem statu usque ari

XV dies, ut et ipsi infra ipsum terminum deliberent et respon-

sionem suam in melius comutent.

Kt hec acta fuerunt anno Domini millesimo CCLXI,

mense, diebus et indictione predictis.

Kgo Nicolaus de Panormo, sacrosancte Romane Kccle-

sie auctoritate scriniarius, predictum processum, sicut ipsum in

actis originalibus per me scriptis inueni, de mandato predicti

domini Legati de uerbo ad uerbum transcripsi fideliter et

publicaui; et ad maiorem cautelam dictus dominus Legatus

presenti pagine sigillum suum fecit apponi.

CCCXLVII.

Deeretum maioris consllli de expensls pro armandls trlremlbns tricinta.

qnae in Romaniam mitti debebnnt.

A. d. 1262, die 12. mensis Martii.

Bibliotheea S. Marci, Codd. Lat. elass. XIV, eod. LXXI, nr. 21.